Empresa: Leopoldo Gonzalez Sanch.

Domicilio: Paseo del Salén 7 Bajo

N.I.F:

12.775.908-S

Numero de Afiliacion a la
Seguridad Social: 0111 34 101792238

company

Trabajador: Laura Paris Roch
N.I.F: 12763884E

Numero de Afiliacion a la Seguridad Social: 340020253981
Categoria o grupo Profesional: Auxiliar

Grupo de Cotizacion: 07

Fecha de antigiiedad: 10-08-201X

Periodo de liquidacién del 01 al 28 de FEBRERO de 2017

I. DEVENGOS
1. Percepciones Salariales

Salario Base

Plus de Asistencia

Plus de Jornada Partida
Plus de antigiiedad

A. TOTAL DEVENGADO

II. DEDUCCIONES

Dto. Contingencias Comunes 4,70%
Desempleo 1,55%

Formacién Profesional 0,1%

TOTAL APORTACIONES

Retencion IRPF 8%

B. TOTAL A DEDUCIR

LIQUIDO TOTAL A PERCIBIR (A-B)

443,73 €
16,80 €

31,62 €

22,23 €

514,38 €

29,93 €
9,87 €
0,63 €
40,43 €
41,19 €
81,62 €

432,76 €

Determinacién de las Bases de Cotizacién a la Seguridad Social y conceptos de recaudacién
conjunta y de la base sujeta a retencién del I.R.P.F

Base Total de Cotizacion

Remuneracion Mensual 514,38 €

Prorrata Pagas 122,60 €

extraordinarias

TOTAL 636,98 €

Desg. Bases Importe % Aportacién Trabajador
Reg. General 636,98 € | 4,70 29,93 €

Desempleo 636,98 € | 1,55 9,87 €

Formacién Profesional 636,98€ 0,1 0,63 €

Recibi (Firma del Trabajador):

Firma de la Empresa:



